
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 152 JUNG B / JUNG S (Rg=15)

Pass 22 3:30.565

Pass 39 5:06.447 1 1:35.882 *

Pass 64 7:07.834 2 2:01.387

In 81 8:46.592 3 1:38.758

Pass 109 11:39.942 4 2:53.350

Pass 128 13:18.031 5 1:38.089

Pass 147 14:55.885 6 1:37.854

Pass 165 16:33.231 7 1:37.346

Pass 183 18:12.477 8 1:39.246

Pass 204 19:53.877 9 1:41.400

Pass 223 21:32.663 10 1:38.786

Pass 240 23:10.742 11 1:38.079

Pass 254 24:47.782 12 1:37.040

In 268 26:29.896 13 1:42.114

No 156 LANG Daniel (Rg=4)

Pass 68 7:49.150

Pass 86 9:38.240 1 1:49.090 *

Pass 102 11:11.841 2 1:33.601 *

Pass 119 12:44.275 3 1:32.434 *

Pass 138 14:16.267 4 1:31.992 *

Pass 155 15:48.414 5 1:32.147

Pass 173 17:25.826 6 1:37.412

Pass 192 19:05.219 7 1:39.393

Pass 210 20:38.540 8 1:33.321

Pass 226 22:09.720 9 1:31.180 *

Pass 243 23:41.787 10 1:32.067

Pass 257 25:12.490 11 1:30.703 *

No 162 ZUCCATTI Eric (Rg=12)

Pass 20 3:29.018

Pass 41 5:08.328 1 1:39.310 *

Pass 58 6:46.069 2 1:37.741 *

Pass 78 8:20.216 3 1:34.147 *

Pass 95 9:54.562 4 1:34.346

In 108 11:28.365 5 1:33.803

Pass 145 14:38.353 6 3:09.988

Pass 163 16:14.129 7 1:35.776

Pass 179 17:50.020 8 1:35.891

Pass 200 19:25.132 9 1:35.112

Pass 219 21:01.580 10 1:36.448

Pass 235 22:36.585 11 1:35.005

Pass 251 24:13.977 12 1:37.392

Pass 266 25:50.941 13 1:36.964

No 247 HUBER Erich (Rg=18)

Pass 11 2:53.800

Pass 34 4:48.048 1 1:54.248 *

Pass 55 6:30.546 2 1:42.498 *

Pass 77 8:09.573 3 1:39.027 *

In 94 9:49.591 4 1:40.018

Pass 116 12:20.339 5 2:30.748

Pass 134 13:57.974 6 1:37.635 *

Pass 152 15:36.144 7 1:38.170

Pass 171 17:13.247 8 1:37.103 *

Pass 191 18:51.902 9 1:38.655

Pass 208 20:31.243 10 1:39.341

In 233 22:27.674 11 1:56.431

No 248 DELACRETAZ Ronald (Rg=6)

Pass 35 4:53.634

Pass 57 6:32.219 1 1:38.585 *

Pass 76 8:09.419 2 1:37.200 *

Pass 93 9:46.167 3 1:36.748 *

Pass 105 11:20.232 4 1:34.065 *

Pass 121 12:54.404 5 1:34.172

Pass 140 14:26.586 6 1:32.182 *

Pass 158 15:58.780 7 1:32.194

Pass 175 17:31.203 8 1:32.423

Pass 194 19:06.597 9 1:35.394

Pass 211 20:39.980 10 1:33.383

Pass 227 22:12.100 11 1:32.120 *

Pass 244 23:43.382 12 1:31.282 *

In 261 25:30.251 13 1:46.869

No 707 MEISTER Peter (Rg=5)

Pass 2 1:51.046

Pass 18 3:26.726 1 1:35.680 *

Pass 38 4:59.343 2 1:32.617 *

Pass 56 6:31.037 3 1:31.694 *

Pass 73 8:03.962 4 1:32.925

In 89 9:43.049 5 1:39.087

Pass 126 13:02.725 6 3:19.676

Pass 143 14:35.600 7 1:32.875

Pass 161 16:06.921 8 1:31.321 *

Pass 177 17:38.186 9 1:31.265 *

Pass 196 19:10.563 10 1:32.377

Pass 213 20:45.989 11 1:35.426
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No 707 MEISTER Peter (Rg=5)

Pass 229 22:18.969 12 1:32.980

Pass 246 23:50.722 13 1:31.753

Pass 258 25:24.533 14 1:33.811

No 710 ROHR Arnold (Rg=10)

Pass 13 3:01.565

Pass 33 4:46.941 1 1:45.376 *

Pass 51 6:25.218 2 1:38.277 *

Pass 72 8:02.349 3 1:37.131 *

Pass 88 9:41.907 4 1:39.558

Pass 104 11:18.062 5 1:36.155 *

Pass 122 12:54.468 6 1:36.406

Pass 142 14:29.987 7 1:35.519 *

In 160 16:06.125 8 1:36.138

Pass 197 19:11.273 9 3:05.148

Pass 214 20:46.395 10 1:35.122 *

Pass 230 22:20.524 11 1:34.129 *

Pass 247 23:53.969 12 1:33.445 *

In 263 25:37.301 13 1:43.332

No 711 HEINIGER Sonja (Rg=19)

Pass 10 2:12.626

Pass 28 3:53.520 1 1:40.894 *

Pass 46 5:33.530 2 1:40.010 *

Pass 65 7:15.944 3 1:42.414

Pass 82 8:58.205 4 1:42.261

Pass 98 10:39.862 5 1:41.657

Pass 117 12:22.270 6 1:42.408

Pass 135 14:03.350 7 1:41.080

Pass 154 15:45.255 8 1:41.905

Pass 174 17:26.189 9 1:40.934

Pass 193 19:05.293 10 1:39.104 *

In 215 20:47.110 11 1:41.817

Pass 245 23:48.920 12 3:01.810

Pass 259 25:28.972 13 1:40.052

No 715 BÜTLER Daniel (Rg=1)

Pass 4 1:51.615

Pass 17 3:23.880 1 1:32.265 **

Pass 36 4:55.217 2 1:31.337 *

Pass 53 6:27.973 3 1:32.756

Pass 71 8:00.431 4 1:32.458

In 87 9:39.219 5 1:38.788

Pass 115 12:19.555 6 2:40.336

Pass 133 13:51.120 7 1:31.565

Pass 151 15:20.858 8 1:29.738 *

Pass 169 16:50.786 9 1:29.928

Pass 186 18:20.085 10 1:29.299 **

Pass 202 19:50.594 11 1:30.509

Pass 221 21:21.474 12 1:30.880

Pass 238 22:53.087 13 1:31.613

Pass 252 24:24.599 14 1:31.512

Pass 267 25:56.699 15 1:32.100

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=2)

Pass 3 1:51.407

Pass 19 3:26.853 1 1:35.446 *

Pass 37 4:57.144 2 1:30.291 **

Pass 54 6:29.594 3 1:32.450

In 74 8:04.158 4 1:34.564

Pass 99 10:43.110 5 2:38.952

Pass 114 12:15.256 6 1:32.146

Pass 132 13:48.138 7 1:32.882

Pass 150 15:17.734 8 1:29.596 *

Pass 168 16:47.915 9 1:30.181

Pass 185 18:18.397 10 1:30.482

Pass 203 19:50.929 11 1:32.532

Pass 222 21:21.882 12 1:30.953

In 239 23:06.202 13 1:44.320

Pass 262 25:37.217 14 2:31.015

No 719 ERIKSSON Tommy (Rg=14)

Pass 15 3:02.812

Pass 32 4:45.576 1 1:42.764 *

Pass 52 6:26.097 2 1:40.521 *

Pass 75 8:07.642 3 1:41.545

Pass 92 9:46.003 4 1:38.361 *

Pass 107 11:23.513 5 1:37.510 *

Pass 125 13:00.352 6 1:36.839 *

Pass 144 14:37.277 7 1:36.925

Pass 162 16:13.041 8 1:35.764 *

Pass 182 17:51.032 9 1:37.991

In 205 19:56.969 10 2:05.937

No 720 PODAK Heinz (Rg=20)

Pass 21 3:29.989

Pass 47 5:36.843 1 2:06.854 *

Pass 66 7:40.610 2 2:03.767 *

Pass 91 9:45.767 3 2:05.157

Pass 111 11:50.358 4 2:04.591

In 137 14:12.490 5 2:22.132

In 188 18:34.752 6 4:22.262
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No 722 SCHEER Fritz (Rg=16)

Pass 5 1:54.379

Pass 23 3:31.341 1 1:36.962 *

Pass 40 5:08.035 2 1:36.694 *

Pass 59 6:48.489 3 1:40.454

Pass 79 8:24.656 4 1:36.167 *

Pass 96 10:01.534 5 1:36.878

Pass 112 11:52.358 6 1:50.824

In 131 13:44.647 7 1:52.289

Pass 170 17:10.899 8 3:26.252

Pass 190 18:51.698 9 1:40.799

Pass 209 20:32.798 10 1:41.100

In 228 22:13.767 11 1:40.969

No 723 BASLER Roli (Rg=11)

Pass 14 3:01.961

Pass 30 4:43.231 1 1:41.270 *

Pass 50 6:20.205 2 1:36.974 *

Pass 70 7:56.503 3 1:36.298 *

Pass 85 9:36.174 4 1:39.671

Pass 103 11:12.757 5 1:36.583

Pass 120 12:48.895 6 1:36.138 *

Pass 139 14:23.513 7 1:34.618 *

Pass 157 15:58.731 8 1:35.218

In 180 17:50.157 9 1:51.426

Pass 216 20:48.264 10 2:58.107

Pass 231 22:22.269 11 1:34.005 *

Pass 248 23:56.032 12 1:33.763 *

In 265 25:45.112 13 1:49.080

No 726 SPRICH Adi (Rg=8)

Pass 8 1:59.698

Pass 26 3:37.173 1 1:37.475 *

Pass 43 5:11.904 2 1:34.731 *

In 61 6:51.385 3 1:39.481

Pass 90 9:44.296 4 2:52.911

Pass 106 11:20.730 5 1:36.434

Pass 124 12:56.203 6 1:35.473

Pass 141 14:29.798 7 1:33.595 *

Pass 159 16:02.945 8 1:33.147 *

Pass 178 17:38.676 9 1:35.731

Pass 198 19:14.456 10 1:35.780

Pass 217 20:48.656 11 1:34.200

Pass 232 22:23.425 12 1:34.769

Pass 249 23:56.117 13 1:32.692 *

Pass 260 25:29.847 14 1:33.730

No 727 SACCHET Walter (Rg=7)

Pass 9 2:11.546

Pass 27 3:45.809 1 1:34.263 *

Pass 45 5:22.610 2 1:36.801

Pass 63 6:59.254 3 1:36.644

In 80 8:37.089 4 1:37.835

Pass 113 11:54.659 5 3:17.570

Pass 130 13:31.276 6 1:36.617

Pass 149 15:06.803 7 1:35.527

Pass 166 16:40.403 8 1:33.600 *

Pass 184 18:13.559 9 1:33.156 *

Pass 201 19:46.177 10 1:32.618 *

Pass 220 21:18.559 11 1:32.382 *

Pass 237 22:51.325 12 1:32.766

In 253 24:28.974 13 1:37.649

No 728 CIRILLO Luigi (Rg=17)

Pass 6 1:58.713

Pass 25 3:37.090 1 1:38.377 *

Pass 44 5:17.323 2 1:40.233

In 62 6:58.316 3 1:40.993

Pass 97 10:04.958 4 3:06.642

Pass 110 11:46.744 5 1:41.786

Pass 129 13:26.706 6 1:39.962

Pass 148 15:05.943 7 1:39.237

Pass 167 16:45.035 8 1:39.092

Pass 187 18:23.616 9 1:38.581

Pass 206 20:02.597 10 1:38.981

Pass 224 21:39.724 11 1:37.127 *

Pass 241 23:16.460 12 1:36.736 *

Pass 256 24:54.650 13 1:38.190

In 270 26:37.315 14 1:42.665

No 731 SCHNEIDER Martin (Rg=3)

Pass 16 3:04.064

Pass 31 4:45.025 1 1:40.961 *

Pass 49 6:19.540 2 1:34.515 *

Pass 69 7:53.108 3 1:33.568 *

Pass 84 9:30.533 4 1:37.425

Pass 101 11:04.665 5 1:34.132

Pass 118 12:37.539 6 1:32.874 *

Pass 136 14:09.701 7 1:32.162 *

Pass 153 15:43.925 8 1:34.224

Pass 172 17:15.693 9 1:31.768 *

Pass 189 18:48.255 10 1:32.562

Pass 207 20:19.207 11 1:30.952 *

Pass 225 21:49.884 12 1:30.677 *
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No 731 SCHNEIDER Martin (Rg=3)

Pass 242 23:20.363 13 1:30.479 *

Pass 255 24:53.700 14 1:33.337

In 269 26:32.781 15 1:39.081

No 742 HAGMANN Peter (Rg=13)

Pass 12 2:53.955

Pass 29 4:34.314 1 1:40.359 *

Pass 48 6:12.141 2 1:37.827 *

Pass 67 7:48.713 3 1:36.572 *

Pass 83 9:26.307 4 1:37.594

Pass 100 11:01.622 5 1:35.315 *

In 123 12:55.448 6 1:53.826

Pass 156 15:56.418 7 3:00.970

Pass 176 17:32.092 8 1:35.674

Pass 195 19:07.795 9 1:35.703

Pass 212 20:43.843 10 1:36.048

In 236 22:36.529 11 1:52.686

No 785 AUINGER René (Rg=9)

Pass 7 1:58.988

Pass 24 3:35.711 1 1:36.723 *

Pass 42 5:10.414 2 1:34.703 *

In 60 6:49.970 3 1:39.556

Pass 127 13:06.660 4 6:16.690

Pass 146 14:41.617 5 1:34.957

Pass 164 16:15.556 6 1:33.939 *

Pass 181 17:50.973 7 1:35.417

Pass 199 19:24.848 8 1:33.875 *

Pass 218 20:58.607 9 1:33.759 *

Pass 234 22:32.315 10 1:33.708 *

Pass 250 24:05.438 11 1:33.123 *

Pass 264 25:38.917 12 1:33.479

Le directeur de course

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


